i nielimitowanego dostępu do Internetu oraz telefonii stacjonarnej dla WIORiN we 

Wrocławiu (WAD.2601.8.2025) w dniu 28.01.2025 r. za najkorzystniejszą została uznana 

oferta firmy:  

Orange Polska S.A  

al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa  

z ceną brutto 56 913,33 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzynaście złotych 

trzydzieści trzy grosze) i najwyższą oceną punktową tj. 84,00 pkt 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęła 1 oferta, 

zestawienie złożonych ofert stanowi zamieszczona poniżej tabela (numeracja według 

kolejności wpływu), nie odrzucono żadnej oferty.